
امام صادق)ع(: »آسمان بر حسین بن علی و یحیی بن زکریا گریست و 
برای هیچ کس جز این دو گریه نکرد«. گفتم: گریه اش چگونه بود؟ فرمود: 

»چهل روز خورشید با سرخی بر مردم طلوع و با سرخی غروب می کرد«.

هر که از خویش فرمان نبََرد بر او فرمان می رانند. چنین است سرشتِ زندگان. 
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مانیتورهای نظارت بر مراکز رأی گیری انتخابات پارلمانی روسیه در کمیسیون مرکزی انتخابات در شهر مسکو. 

 محمد توکلی/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

نماینده مردم تنکابن و رامسر در مجلس 
شورای اسلامی عنوان کرد: گازرسانی به 
مناطق کمتر توسعه یافته مصداق بارز 
عدالــت اجتماعــی اســت. دکتــر 
شمس الدین حسینی با اشاره به مطلب 

فوق، عملکرد شرکت گاز استان را در گسترش زیرساخت های استان بسیار خوب 
توصیف کرد. وی با اشاره به حذف محدودیت های سرانه در بودجه سال جاری بر 
ادامه روند توسعه گازرسانی به مناطق کوهســتانی جواهرده و اشکورات رامسر 
تاکید کرد. نماینده مردم تنکابن و رامسر در مجلس شورای اسلامی در ادامه ضمن 
تقدیر از فعالیت های صورت گرفته توسط شرکت گاز استان در این راستا گفت: از 
عملکرد مطلوب شرکت گاز در تأمین مستمر گاز طبیعی و توسعه آن در مناطق 
دوهزار و شروع عملیات گازرســانی به روستاهای دریاسر عباس آباد و همچنین 
محدوده دالیخانی منطقه جنت رودبار رامسر، بیانگر موضوع فوق است و با عزم 
راسخ و توانی که در این شرکت قابل مشاهده است، امیدواریم با استفاده حداکثری 
از ظرفیت های قانونی و همدلی مسئولان شاهد بهره مندی تمامی روستاهای باقی 

مانده و واجدالشرایط از این نعمت خدادادی باشیم.
 گاز طبیعی محور توسعه پایدار و نعمت خدادادی به عنوان یک 

زیرساخت
در ادامه »مقدم بیگلریان« سرپرست شرکت گاز اســتان نیز با اشاره به اهمیت 
گاز طبیعی به عنوان محور توســعه پایدار، از این نعمت خدادادی به عنوان یک 
زیرســاخت مهم نام برد و گفــت: اقدامات مهمی در راســتای افزایش ظرفیت 
گازرسانی در شهرستان رامسر و همچنین ایمن سازی زیرساخت های گازرسانی 

در مسیر رودخانه ها در دست برنامه ریزی و اجراست.
وی با بیان پیگیری ها و اقدامات صورت گرفته نماینده مردم منطقه و فرمانداران 
شهرستان های رامسر، تنکابن و عباس آباد جهت گازرسانی به روستاهای فاقد گاز، 
ابراز امیدواری کرد: با برنامه ریزی های صورت پذیرفته و اخذ مجوزهای لازم بتوانیم 
در آینده ای نه چندان دور، شــاهد بهره برداری از طرح های گازرسانی و توسعه و 

پیشرفت هرچه بیشتر مناطق تحت پوشش باشیم. 

نماینده مردم تنکابن و رامسر در مجلس شورای اسلامی:

گازرسانی به مناطق کمتر توسعه یافته مصداق بارز 
عدالت اجتماعی است
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فدراسیون فوتبال گفته برای بازی آینده تیم ملی VAR سیار می آوریم... کارتون 
محمدرضا میرشاه ولد در خبر ورزشی را می بینید که به این خبر واکنش نشان 

داده است. منبع: تاس
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نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس، با بیان  نسل فردا/  گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net اینکه در این شــرایط که مردم برای تهیه

بلیت های پرواز به عراق باید هزینه گزافی را 
پرداخت کنند نباید در تأمین رفاه مسافران هیچ تعللی صورت بگیرد، تاکید کرد: 
شرکت هواپیمایی عامل تأخیر ۶ ساعتی در پرواز تهران-نجف باید از کار تعلیق 

شود.
اسماعیل حسین زهی در مورد انتشار خبری مبنی بر اینکه زائران اربعین حسینی 
پس از ۶ ساعت معطلی در فرودگاه امام خمینی)ره( به نشانه اعتراض، سوار هواپیما 
نشدند و خواستار پرداخت خسارت از شرکت هواپیمایی شدند، گفت: متاسفانه 

اگر با این قبیل شــرکت های هواپیمایی برخورد می شد این اتفاق نمی افتاد که 
شاهد بیش از چندین ساعت تأخیر در پروازها باشیم و این مشکل هم در رابطه با 

شرکت های هواپیمایی دولتی و هم خصوصی وجود دارد.
نماینده مردم خاش، میرجاوه، بخش های نصرت آباد و کورین در مجلس شورای 

اسلامی، ادامه داد: هم اکنون که مردم برای تهیه بلیت های پروازهای اربعین باید 
هزینه گزافی را پرداخت کنند نباید در تأمین رفاه مسافران هیچ تعللی از سوی 

شرکت های هواپیمایی فروشنده این بلیت ها صورت بگیرد.
وی تصریح کرد: شرکت هواپیمایی که این تأخیر ۶ ساعته را رقم زده است حتماً 
باید از کار تعلیق شود چرا که تا زمانی که با این شرکت ها برخورد نشود باید مدام 
شاهد تاخیرهای چند ساعتی در پروازها باشیم، کما اینکه هفته گذشته برای انجام 

یک پرواز داخلی شاهد 3 ساعت تأخیر بودیم.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: اگر شرکت های هواپیمایی قادر به 
جابه جایی سریع مسافران نیستند چرا اقدام به فروش بلیت می کنند، بنابراین باید 
طبق قانون اگر هواپیما هم دچار مشکل بود به سرعت یک هواپیما جایگزین کنند.
نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ما انتظار داریم 
که مســئولان مربوطه با این شــرکت هواپیمایی برخورد کنند تا شاهد چنین 

تاخیرهایی در سایر شرکت های هواپیمایی نباشیم.

در پی تأخیر ۶ ساعته در پرواز زائران اربعین پیشنهاد شد؛

تعلیق شرکت هواپیمایی متخلف
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
سهامداران شرکت کشاورزی بادام کاران کرون )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 513 و شناسه ملی 10260103660

مدیر عامل شرکت

بدینوسیله از سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز سه شنبه 
مورخ 1400/07/20 ساعت 8 صبح به نشانی: نهضت آباد، خیابان امام حسین )ع( سالن اجتماعات دهیاری تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند. 
تلفن تماس: 09131314674 

دستور جلسه:  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسین    

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

بدینوسیله از کلیه  شرکا )سهامداران( شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/07/18 در محل قانونی شرکت تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
آدرس محل شرکت: مبارکه، بخش گرکن جنوبی، دهستان گرکن، روستای رمضان  غضنفرپور، 

خیابان اصلی، خیابان مبارکه، اصفهان، پلاک 0، طبقه همکف 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 صبح مبنی بر:  - انحلال شرکت

آگهـی  دعوت مجمع عمومی  فوق العاده 
شرکت خدمات خودرویی سپاهان طاهری و شرکا )شرکت تضامنی(

به شماره ثبت 1021 و شناسه ملی 10260162025

رییس هیئـت مدیـره شرکت

هیئـت مدیـره

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی 
به طورفوق العاده )نوبت دوم(

از کلیه سهامداران شرکت شبنم ستارگان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 10372 دعوت بعمــل می آید به دلیل به حد 
 نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول( مورخ 1400/07/03 در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طورفوق العاده )نوبت دوم( مورخ 1400/07/17 ساعت 09:00 
صبح به نشانی: مشهد-احمدآباد-حاشیه بعثت-پلاک169 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس

هیئـت مدیـره

آگهی  دعوت 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده 
دیزیچه راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/07/22 در محل دفتر تعاونی به آدرس: دیزیچه، مقابل پل راه آهن، 
تعاونی کامیونداران دیزیچه برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی یا دفترچه 
عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا در صورت عدم امکان حضور و تمایل به معرفی وکیل، نسبت 

به تکمیل فرم وکالتنامه قبل از شروع جلسه اقدام نمایند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 

سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. 
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه:  

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 99   
3- تصمیم راجع به ساخت و ساز ساختمان شرکت در شهرک حمل و نقل زرین شهر    

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان    
* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی دعوت، 

فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

آگهـی مناقصـه 
مورخـه 1400/07/06

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 توپخانه

شرکت تعاونی مســکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 
توپخانه در نظر دارد نظارت های 4 گانه تعداد 8 قطعه از بلوک های گل 
نرگس  با متراژ کل 162000 متر مربع را به شرکت های حقوقی معتبر دارای 
سهمیه نظام مهندسی واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط می توانند 
جهت دریافت مدارک مناقصه به دفتر بازرگانی شرکت تعاونی مسکن  واقع 
در سه راه حکیم نظامی ، ابتدای خیابان صفه، جنب فروشگاه اتکاء  مراجعه 

و پیشنهاد خود را  تا پایان وقت اداری مورخ 1400/07/12  ارائه فرمایند.
* ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل 

فرمایند.

آگهـی استخدام
استخدام یک نفر مدیر فروشگاه آقا 

جهت هایپر موادغذایی 
تعاونی مصرف گروه انتخاب
 با تجربه و سابقه کار مرتبط

ترجیحا با سابقه کار در فروشگاه های بزرگ 
تلفن تماس: 09138724037


